Propuesta Económica y/o Cotización, de los bienes y/o servicios según las especificaciones técnicas 
(Servicios y Compras) 

Certificación Bancaria 

7. valor estimado del contrato: Para este servicio la institución educativa cuenta con un 
presupuesto de SETECIENTOS CATORCE MIL PESOS   M/CTE ($714.000).y se cuenta con la 

disponibilidad Presupuestal y de Tesorería para dicho gasto. 

8. Acuerdo comercial: el contratista se compromete a cumplir con el objeto del contrato y las 
especificaciones técnicas descritas en los estudios previos, el cual forma parte integral del presente